



РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

8 февраля 2018 года

г. Омск

№ 8/6

О внесении изменений в отдельные приказы Региональной энергетической комиссии Омской области

1. В таблице приложения № 2 к приказу Региональной энергетической комиссии Омской области от 20 декабря 2017 года № 606/80 «Об установлении тарифов на услуги по передаче тепловой энергии по сетям Муниципального предприятия города Омска «Тепловая компания» цифры «243,00» заменить цифрами «244,32».

2. В приказе Региональной энергетической комиссии Омской области от 19 декабря 2017 года № 517/79 «Об установлении тарифов на тепловую энергию для потребителей Общества с ограниченной ответственностью «Омский завод технического углерода»:

- в строках «2018» раздела 2 таблицы приложения № 3 к приказу цифры «1146,10» заменить цифрами «1147,42», цифры «1152,22» заменить цифрами «1153,54», цифры «1352,40» заменить цифрами «1353,96», цифры «1359,62» заменить цифрами «1361,18»;

- в строках «2018» раздела 4 таблицы приложения № 3 к приказу цифры «1350,78» заменить цифрами «1352,10», цифры «1466,53» заменить цифрами «1467,85», цифры «1593,92» заменить цифрами «1595,48», цифры «1730,51» заменить цифрами «1732,06».

3. В приказе Региональной энергетической комиссии Омской области от 19 декабря 2017 года № 522/79 «Об установлении тарифов на горячую воду в открытой системе теплоснабжения (горячего водоснабжения) для потребителей Общества с ограниченной ответственностью «Омский завод технического углерода»:

- в строках «2018» таблицы приложения к приказу цифры «1350,78» заменить цифрами «1352,10», цифры «1466,53» заменить цифрами «1467,85», цифры «1593,92» заменить цифрами «1595,48», цифры «1730,51» заменить цифрами «1732,06».

4. В разделе 3.2 таблицы приказа Региональной энергетической комиссии Омской области от 20 декабря 2017 года № 595/80 «Об установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения для потребителей

Муниципального предприятия города Омска «Тепловая компания» цифры «1146,10» заменить цифрами «1147,42», цифры «1152,22» заменить цифрами «1153,54», цифры «1352,40» заменить цифрами «1353,96», цифры «1359,62» заменить цифрами «1361,18».

5. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Председатель Региональной
энергетической комиссии
Омской области



В.В. Тараненко